
Zgierz, dnia 02.09.2021 r. 

 

Zarządzenie nr 21/2021 r. 

Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu                                             

z dnia 02 września 2021 r. 

 

w sprawie powołania stałego zespołu powypadkowego ustalającego 

okoliczności i przyczyny wypadków uczniów i pracowników Zespołu Szkół nr 1 

im. Jakuba Stefana Cezaka w Zgierzu. 

Na podstawie  § 43 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 

grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych 

szkołach i placówkach (Dz.U. z 2003 r., Nr 6, poz. 69 z późn. zm.) oraz rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie okoliczności i przyczyn wypadków 

przy pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2009 r., Nr 105, poz. 870) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję stały zespół powypadkowy w składzie: 

• Danuta Łobodzińska – szkolny inspektor ds. BHP 

• Agnieszka Marunowska – członek zespołu ds. wypadków pracowników 

administracji i obsługi 

• Dominika Szalińska - członek zespołu ds. wypadków uczniów i nauczycieli 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


